

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 U.09.030.190 .a 02/11/2011	Fornitura e posa barriera paramassi con capacità di assorbimento di un'energia, cinetica di 1000 kl di altezza nominale mt. 4,00 m da collocarsi sulla pendice. La. struttita-di so ... eompreso e eompensato l'onere per il lavoro eseguito a qualunque altezza dal piano Barriera in lamiera zincata paramassi		110,00		4,000	440,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					440,00	352,00	154'880,00
2 U.09.010.040 .a 02/11/2011	Esecuzione di disaggio di pendici montane mediante l'intervento da eseguirsi con l'ausilio di personale specializzato (rocciatori), comportante: l'abbattimento dei volumi di rocce ... risulta, da calcolarsi per ogni mq. di superficie effettivamente disaggiata. Esecuzione di disaggio di pendici montane		110,00	1,500		165,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					165,00	18,39	3'034,35
3 E.01.060.010 .a 02/11/2011	Smaltimento di materiale da scavo asciutto e privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica autori ... vvenuto autorizzando la corresponsione degli oneri a seguire. Materale da scavo anche con sassi e trovanti fino a 0,20 m		110,00	1,500	0,500	82,50		
	SOMMANO t					82,50	1,30	107,25
4 E.01.050.010 .b 02/11/2011	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per ogni cinque km in più oltre i primi 10		7,00		82,500	577,50		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					577,50	3,43	1'980,83
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							160'002,43
	<b>T O T A L E euro</b>							160'002,43
	Data, 15/11/2011							
	<b>Il Tecnico</b>							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							